Протокол № 01/08

заседания спортивно - дисциплинарной комиссии

Федерации настольного тенниса России

10 января 2022 года

В заседании принимали  участие:
Руководитель  спортивно-дисциплинарной  комиссии  ФНТР  В.М.Петров
Члены  спортивно-дисциплинарной  комиссии  ФНТР    А.Ю.Герасимов

Я.С.Зубарь
Повестка дня:

1.О досрочном  возобновлении  действия  аккредитации судьи ФНТР

     Слушали:
1.Зубарь Я.С. сообщил о поступлении письма Краснодарской краевой общественной организации
«Федерация настольного тенниса» (далее ККОО «Федерация настольного тенниса) от 05.01.2022г.
за № 01/01 с просьбой о досрочном снятии дисциплинарного взыскания с судьи всероссийской
категории Боровика В.С. (г.Славянск-на-Кубани)

     Выступили:

- Петров В.М. – в период  наказания  каких-либо нарушений со стороны  Боровика В.С. не
наблюдалось. Также он оказал большую  помощь в организации и проведении турнира «Будущее
России» в  г.Сочи  в декабре 2021г.

- Герасимов А.Ю. –  удовлетворить  ходатайство ККОО «Федерация  настольного тенниса»
.

     Решили:
1. Возобновить досрочно действие аккредитации судьи ФНТР Боровику В.С. с 15.01.22г.
2. Рекомендовать КСР ФНТР (Терешкин Н.П.) усилить контроль за качеством проведения
соревнований в Краснодарском крае.
3.Проинформировать о принятом решении ФНТР, КСР ФНТР, пресс-службу ФНТР, ККОО ФНТ.

      Результаты голосования:
  За – 3, против – 0, воздержалось – 0

     Руководитель комиссии                                                                 В.М. Петров

     Секретарь  комиссии                                                                       Я.С. Зубарь